

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
Bunte Benelux B.V.  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF230601129  
Kundennr.: 17614  
Datum: 14. juni 2023  
Ihr Ansprechpartner: Felix Hedemann  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax:  
E-Mail: f.hedemann@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI230601432 vom 13.06.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80414		Verzendnr. DI230601432: Externe Belegnr. ORDER #7850: <b>WAP Bremsbackensatz, 230 x 50 mm, f. RB W 235 RS</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 5,98 kg</b>	2	Stück	87,197	174,39
2	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
3	70154		Verzendnr. DI230601374: Externe Belegnr. ORDER #7957: <b>Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 9,50 kg</b>	100	Stück	0,70	70,00
4	701541		<b>AL-KO Flanschmutter, M27 x 2,0 mm, Ø 59 x 21 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 3,00 kg</b>	20	Stück	5,00973	100,19
5	42753		<b>AL-KO-safetykabel 1000 mm met</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 3,24 kg</b>	30	Stück	1,53	45,90
6	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230601387:	1	Stück	10,00	10,00
7	200540		Externe Belegnr. ORDER #7959: <b>Hoeksluiting links verzinkt</b>	2	Stück	5,90559	11,81

# Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230601129

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg				
8	200550		Hoeksluiting links, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,30 kg	5	Stück	7,03296	35,16
9	300090		Borststangbeschermer PVC, binnenmaat 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,29 kg	2	Meter	5,06	10,12
10	20055		Hoeksluiting rechts, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,96 kg	6	Stück	7,03296	42,20
11	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230601384: Externe Belegnr. ORDER #7960:	1	Stück	10,00	10,00
12	90256		BÜNTE remkabel, HL 1330/GL 1555 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,56 kg	8	Stück	5,07	40,56
13	100960		Aspöck - Multipoint I, rechts, glas (met achter-) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,56 kg	6	Stück	5,58	33,48
14	10095		Aspöck - Multipoint I, links, glas Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,50 kg	6	Stück	5,10	30,60
15	40012		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,14 kg	3	Stück	32,62	97,86
16	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230601342: Externe Belegnr. ORDER #7962:	1	Stück	10,00	10,00
17	90169		KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg	4	Stück	21,94	87,76
18	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230601431: Externe Belegnr. ORDER #7964- PO08815:	1	Stück	10,00	10,00
19	402506		KNOTT Achsstoßdämpfer, doppelte Schutzhülle, grau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	22,18	22,18
20	10154		Adapterkabel, 12 Volt voor ver	1	Stück	4,7146	4,71

## Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230601129

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,26 kg				
21	40307		Zijwandhouder voor pennen, geg	3	Stück	2,42	7,26
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,81 kg				
22	10473		JOKON-lichtvenster E/BBSKN 595	1	Stück	6,44	6,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg				
23	50200		Radmutterindikatoren	2	Stück	4,40	8,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg				
24	90065		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1600/SL 1900 mm	10	Stück	4,53	45,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,40 kg				
25	10711		RADEX-driekamerverlichting, links	1	Stück	4,35	4,35
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,28 kg				
26	10369		ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig	8	Stück	12,59	100,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 9,04 kg				
27	10211		Reflektor, wit met hoekhouder	5	Stück	0,42	2,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg				
28	101501		Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof	20	Stück	2,67	53,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,77 kg				
29	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230601414: Externe Belegnr. ORDER #7965:				
30	800161		Stofhoes voor PEITZ Ø 55/70 mm, voor uitv. X	1	Stück	2,70	2,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,12 kg				
31	80044		Bremsbackensatz, 230 x 40 mm, f. RB PEITZ R 234-76	1	Stück	16,68975	16,69
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,18 kg				
32	80010		Schokdemper voor PEITZ-oploopr	1	Stück	18,062	18,06

# Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230601129

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg				
33	63042		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 4278, Ø 42/78 x 45 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	7,56	22,68
34	702		<b>BENELUX Paketverzending</b> Verzendnr. DI230601361: Externe Belegnr. ORDER #7966:	1	Stück	10,00	10,00
35	109590		<b>FABRILCAR WERKLAMP LED 1200F kleine uitvoering</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	6	Stück	15,3824	92,29
36	80503		<b>AL-KO Stoffhoes universeel Ø 30</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,61 kg	6	Stück	1,71	10,26
37	60279		<b>Verlängerungskabel, 13-polig, 2 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	11,583	11,58
38	90387		<b>Bremsseil für WAP 1175/1405 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,37 kg	4	Stück	10,51227	42,05
39	702		<b>BENELUX Paketverzending</b> Verzendnr. DI230601404: Externe Belegnr. ORDER #7967 - 9478:	1	Stück	10,00	10,00
40	10211		<b>Reflektor, wit met hoekhouder</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	0,42	8,40
41	702		<b>BENELUX Paketverzending</b> Verzendnr. DI230601442: Externe Belegnr. ORDER #7968:	1	Stück	10,00	10,00
42	15068		<b>KARTT steunwiel 400 kg, Ø 60 mm, 220 X 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 12,37 kg	1	Stück	39,75	39,75
43	65171		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 5,12 kg	1	Stück	22,83	22,83
44	401360		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	45,05	45,05

## Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230601129

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
45	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	2,332	23,32
46	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	1,41494	14,15
47	15078		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	15,08348	15,08
48	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230601450: Externe Belegnr. ORDER #7971:	1	Stück	10,00	10,00
49	40348		Set voor AKS 1300 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	31,3368	31,34
50	21075		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1300 N, 155 mm, 43 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	10,6755	21,35
51	21074		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 N, 130 mm, 25 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	9,5194	19,04
52	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,88 kg	125	Stück	1,199	149,88
53	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
54	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		

**Totaal EUR**
**1.741,79**

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230601129

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601129 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 128,1364